Reikalavimai  Paslaugoms  nustatyti  šios  Sutarties  1  priede  „Restoranų  ir  maisto  tiekimo  paslaugos techninė

specifikacija“.
6.6. Pirkėjas turi teisę įsigyti Sutartyje ir jos prieduose nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių Paslaugų.
7. Kainodaros taisyklės:
7.1.  Fiksuotas įkainis 7.1.1. Maksimali Sutarties kaina – 13223,14 (trylika tūkstančių du šimtai

dvidešimt trys eur 14 ct.) EUR be PVM, 16000,00 (šešiolika tūkstančių
eur 00 ct.) EUR su PVM.

8. Kainos peržiūra:
8.1.  Sutarties  kaina  ar  įkainis  nėra  peržiūrimi  visą  Sutarties  galiojimo  laikotarpį,  išskyrus  atvejus,  kai  pasikeičia
Paslaugoms taikomas PVM tarifas.
9. Paslaugų teikimo vieta ir sąlygos:
9.1.